
 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

32933   MATEO ES DLP-250-W
Svítidlo typu downlight

Dokument vytvořen: 16.11.2022, 06:28
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339329332

Kanlux MATEO ES je elegantní stropní svítidlo, do kterého pasují
účinné žárovky Kanlux ES-111. Tělo svítidla je vyrobeno z oceli a
povrchově upraveno v černé matné barvě. Můžeme si vybrat
mezi černým nebo bílým povrchem svítidla. Díky regulaci úhlu
můžeme nasměrovat světlo na vybraný bod.

PARAMETRY  VÝROBKU:

Barva: bílá
Místo montáže: k zabudování do stropu
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Zdroj světla v balení: ne
Délka [mm]: 335
Šířka [mm]: 195
Výška [mm]: 150
Montážní otvor [mm]: 300x160
Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: 2 x max 25
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Zdroj světla: ES-111
Patice: GU10
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: hliníková slitina
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 1,5
Regulace úhlu svítidla: ve dvou osách
Regulace úhlu svítidla [°]: 65/35
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 6
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 6
Čistá jednotková hmotnost [g]: 1350
Gramáž [g]: 1783.33
Délka jednotkového balení [cm]: 35.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 20.5
Výška jednotkového balení [cm]: 16.5
Hmotnost kartonu [kg]: 10.69998
Šířka kartonu [cm]: 36
Výška kartonu [cm]: 53
Délka kartonu [cm]: 42
Objem kartonu [m³]: 0.080136



 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

32933   MATEO ES DLP-250-W
Svítidlo typu downlight

Dokument vytvořen: 16.11.2022, 06:28
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


